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KULE KİTAP YAYINEVININ 

YAYIN ESASLARI

Kule Kitap:
Sağlam yapıları ve uzun ömürleriyle bilinen kuleler gibi üzerinde 

yükseldiği entelektüel ve sanatsal değerlerle zamanın yıpratıcılığına 
direnen, geçmiş ile gelecek arasında kurduğu bağla yarınlara zengin 
bir miras bırakmayı hedefleyen bir yayınevidir. 

Klasikten moderne uzanan kültür vadisinde, okuyucularına zi-
hinsel olarak daha yüksek bir bakış açısı ve estetik beğeni kazandıra-
cak fikir ve sanat eserlerini yayımlamayı amaçlar.

İlkeli yayıncılık anlayışıyla, Anayasa’da belirtilen Türkiye Cumhu-
riyeti’nin temel niteliklerine ve toplumun değerlerine bağlı kalacak, 
hiçbir ideolojinin veya politik düşüncenin hizmetinde olmayacaktır. 

Bünyesine katacağı eserleri seçerken bunların kendinden sonraki-
lere kılavuzluk edebilecek, ilham verebilecek, içerikleriyle özgün, dil 
ve anlatımıyla yüksek kalitede olmasına dikkat edecektir. 

Ticari kaygılardan ziyade edebî, sanatsal veya bilimsel değere göre 
toplumun genel yararına uygun, eğitici, bilgilendirici ve estetik değer-
ler taşıyan eserlerin seçilmesine özen gösterecektir. 

Farklı bakış açılarına, kültürlere ve dillere yer verecek zengin bir ya-
yın portföyüyle eser çeşitliliğini artırırken bu eserleri ait oldukları kül-
türde de nitelikleriyle öne çıkmış seçkin eserler arasından seçecektir. 

Yayımlayacağı eserlerin her safhasını akademik bir titizlikle takip 
edecek; dil bilgisi, yazım kuralları, tutarlılık ve anlam bütünlüğü gibi 



konularda sıkı bir editoryal süreçten geçmesini sağlarken Türk Dil 
Kurumunun Yazım Kılavuzu’nda belirtilen esaslar çerçevesinde hare-
ket edecektir. (Tarih konulu eserlerde, özellikle Arap harfli kaynak-
larla yapılacak çalışmalarla uyumlu olması açısından, özel isimlerin 
yazımında ait olduğu dildeki yazılışı esas alınacaktır.)

Yazarlardan intihal ve etik ihlali yapmadıklarına dair yazılı beyan 
alacak, fikri mülkiyet hakları konusunda hassasiyet gösterecektir. 

Her kitabı bir miras olarak yarınlara emanet ederken sıradan ki-
taplardan ziyade derinlik ve anlam arayan okurlarını entelektüel bir 
zirve yolculuğuna davet ediyor.  

Faydalı olmak dileğiyle…



N E S L - İ  R E V Â N

نسل روان
“Durmaksızın Yürüyen, İlerleyen Nesil”

(Gazel) (Kasîde)  (Terzarima)

YENİ NESİL ARÛZ

“Bütün ümidim Türk Gençliğindedir.”

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK



 

 



ÖN SÖZ

Bu eser, büyük Türk Milletinin asil gençlerine saygı ile ithaf edil-
miştir. 

Edebiyat tarihimizin önemli bir parçası olan ve yüzyıllar bo-
yunca hem tarihimizde hem kültürümüzde kalıcı izler bırakan di-
van edebiyatını, günümüz Türkçesi ile beraber mazimizle irtibatı 
koparmadan belli başlı eski deyim ve tabirleri de bir arada kullan-
mak sureti ile gençlerimizi kadim kültürümüzle tanıştırmak temel 
gayemizdir.

Şüphesiz ki divan edebiyatı, donanım ve yeterlilik üzerine bina 
edilmiştir. Divan kültürüne aşina olmak için maziye ilgi duymak ve 
bu konuda meraklı olmak gerekmektedir. Bu ihtiyacı ortaya çıkar-
manın, bilgiyle donanıp geçmişe dair ilgi ve merak uyandırmanın, 
yeni kuşakların dikkatini çekecek atmosfer yaratmanın gerekli ol-
duğuna inanıyorum. Bu temennim, eser okundukça daha iyi anla-
şılacaktır.

Eserimiz; “kaside” nazım biçiminde 950 beyit, “gazel” nazım 
biçiminde 923 beyit ve “terzarima” nazım biçiminde 50 beyit ol-
mak üzere toplam 1923 beyit ve 100 adet şiirden oluşmaktadır. 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına ithafen 100 adet şiir ve Bü-
yük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün öncülüğünde ku-
rulan yüce TÜRKİYE CUMHURİYETİ’nin kuruluş yılına atfen 
1923 beyit olarak tanzim edilmiştir.

Eserimizde, merhum Ziya Gökalp’in  “Türkçeleşmiş Türkçe-
dir.” anlayışı temel alınmış;  atasözlerimizden, deyimlerimizden ve 
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hayatın akışında olağanlaşan eylemlerden örnekler verilerek edebî 
sanat yollarına başvurulmuştur. 

Kelimelerin Osmanlıca formatında kullanılış biçimleri ay-
nen muhafaza edilmiştir. Çanakkal’e, i’lân, Cumhûriyyet, Harb-i 
Umûmî vb. örneklerde görüleceği üzere; ayraçlar, tire, inceltme ve 
uzatma işaretlerinin yanı sıra şeddeli-çift harf vurgulu- kelimelere 
özellikle dikkat edilmiştir.

Günümüzde nadir kullanılan kelimeler ve bazı deyimler baş-
ta olmak üzere yabancı kelimelerle ilgili açıklayıcı bilgiler dipnot 
olarak ilgili şiirin altında yer almaktadır. Kelimelerin kökeni kısalt-
malarla belirtilmiş olup bu konuda eserimizin “KISALTMALAR” 
bölümünden faydalanılması gerekmektedir.        

Elbette ki divan edebiyatımıza özgü sanatlar ve kaideler vaz-
geçilmezdir. Bunlar olmaksızın divan kültürü düşünülemez. Ese-
rimizde edebî sanatlara sıklıkla başvurulmuş olmakla beraber, yeni 
neslin ve kamuoyunun dikkatini çekmek, güncel olayları divan 
formunda yeni nesle yansıtmak suretiyle mazimizle bağımızı art-
tırmak gayesi de güdülmüştür.

Eserimizde, hem toplumsal meselelere hem de özel hayatıma 
ilişkin yaşadığım deneyimleri ihtiva eden güncel konulardan; aile 
bireylerimden ve özellikle otizm hastası olan küçük oğluma yazdı-
ğım şiirden de anlaşılacağı üzere güncel konular, divan formunda 
vurgulanmaktadır.

Aşk, aşk için çekilen acılar, vatan sevgisi, millî duyarlılık, anne 
babaya saygı, aile sevgisi, eş ve çocuklara verilen değer, tarihî mis-
yon ve vizyon vb. birçok değişik alanlarda çok yönlü anlatımlarla 
örüntüler kurulmuş ve değişik nazım biçimleri içerisinde temalan-
dırılma cihetine gidilmiştir.
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Eserimizde; kaside, gazel ve terzarima nazım biçimleri tercih 
edilmiştir. Kasidelerimizde, güncel yaşantılarımızdan ve tarihi bi-
rikimlerimizden örnekler sunulmuştur. Divan tertibindeki düzene 
uygun olarak kasideden başlamak üzere akabinde gazel ve en sonda 
terzarima olmak suretiyle sıralama cihetine gidilmiştir.

Küçük oğlum Muhammet Efe Cengiz’e ithaf edilmek üze-
re bizzat şahsa hitaben yazılan “Efem” kasidesi, oğlumun şifasını 
ümitle Allah’a dua ve niyazı ihtiva etmektedir.  

“Âl-i Nu’mân” kasidesi, özel olarak eşim ve çocuklarıma; “Ley-
dim” kasidemiz gönül yoldaşım, kader ortağım, her daim bana 
destek olan hayat güneşim kıymetli eşime; “Validem ve Pederim” 
kasidesi üzerimde emeği çok olan saygıdeğer annem ve babama; 
samimi dostlarımıza hassaten özel açıklamalar sağ üst köşede not 
düşülmek suretiyle kendilerine ithaf edilmiştir.   

“Bilsinler (Kasîde-i Şuarâ-yı Dîvân)” isimli kasidemiz, Divan 
şairlerimizin manevi şahsiyetlerine şükran, minnet, rahmet ve hür-
metle ithaf edilmiştir.

“Muhabbet”  kasidemizde, muhabbet duygusu bir şahıs gibi 
tasavvur edilip kişileştirilerek aşka dair hususlar ifade edilmektedir.

Konunun bir ya da birkaç beyitte tamamlandığı kısaca beyit 
güzelliğini yansıtan  “yek avaz” gazel ile şiirin genelinde konu bü-
tünlüğünü yansıtan “yek ahenk” gazel türlerinde, divan edebiyatı-
mıza ilişkin edebî sanatlar icra edilmek suretiyle gazellerimiz dile 
getirilmiştir.

Genel olarak divan edebiyatında gazeller 5-15 beyit olmakla 
beraber 15 beyitten daha fazla olan gazel örnekleri de mevcuttur. 
“Gazel-i Mutavvel“   denilen söz konusu, özel nazım biçimi ese-
rimizde fazlasıyla yer almaktadır. Bu hususların dikkate alınarak 
şiirlerin okunması, edebî zevkimizi daha da arttıracaktır.  
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“Haknur” gazeli, Adalet Bakanlığında hâkim olarak görev ya-
pan biricik kızıma; “Mert Yaşar Hünkârımız” gazeli, büyük oğlu-
ma ithaf edilmiştir. Şahsa özel olmak üzere gazellerimizde de sağ 
üst köşede not düşülmek suretiyle samimi dostlarımıza ithaf belir-
tilmiştir. 

Gazellerimizde bir ilk olarak Türk edebiyatında daha önce kul-
lanılmamış olan bazı aruz vezinleri de yer almaktadır. Malumdur 
ki divan edebiyatında her aruz vezni, muhtelif daire ve bahirlerle 
ilişkilendirilmiştir.

Âcizane, bu vezinleri divan edebiyatına kazandırmakla kendi-
mi bahtiyar addetmekteyim. Vezinlerin ait olduğu daire ve bahir-
lere ilişkin açıklamalar ilgili şiirin sağ üst köşesinde yer almaktadır.

Türk milletinin köklü geçmişini ve karakterini yansıtan olayla-
ra ilişkin tarihî veriler beyitlerde zikredilmekle “telmih”   sanatına 
sıklıkla başvuru cihetine gidilmiştir. 

Gazel ve kasidelerimiz; büyük Türk milletinin tarihî misyonu-
na ve bu misyonda görev alan devletimizin kurucusu büyük önder 
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, tüm devlet 
büyüklerimizin manevi şahsiyetleri ile büyük Türk milletinin aziz 
varlığına ithaf edilmiştir.

Eserimizde; divan edebiyatının temel konusu olan aşk, mu-
habbet, aşk için çekilen ıstırap vb. konularla beraber sosyal içerikli 
didaktik beyitler harmanlanmak suretiyle “rindâne -şûhâne-  hâ-
kimâne “ tarzlar bir arada sergilenmiştir.

Servet-i Fünûn Dönemi’nde divan edebiyatımıza giren ve esin 
kaynağı İtalyan şair Dante’ye ait “İlahi Komedya” olan, öncülüğü-
nü merhum Tevfik Fikret’in yaptığı sonraları merhum Ali Cânib 
YÖNTEM ve bazı şairler tarafından bir müddet devam ettirilen 
“terzarima” nazım biçimine de yer verilmiştir. 


